SIMPLY  SOPHISTICATED 33
※ は、ノガ・ウォーターズ在庫品です。ピンク色の型番表示
型　番 自重
kg
A
mm
B
mm

H
mm
最大
ワーク長さ
Max. mm
吊上能力 吊上能力
価　格
（1ヶ）鋼板
kg
最小板厚
mm
丸鋼
kg
最大径
mm
NWUL0125+ 4 155 101 69 74 138 152 34 27 1500 125 20 50 200 ¥  95,200
NWUL0250+ 11 214 155 92 96 192 218 51 40 1500 250 25 100 300 ¥  168,600
NWUL0500+ 27 300 224 122 128 251 266 63 49 2000 500 30 200 400 ¥  288,900
NWUL1000+ 63 359 260 176 174 314 382 71 55 3000 1000 45 400 450 ¥  555,500
NWUL2000+ 157 477 368 233 227 422 552 102 79 3000 2000 55 800 600 ¥1,243,900
A
B
C
D

F
mm
最大
ワーク長さ
Max. mm
吊上能力 吊上能力
価　格
（1ヶ）鋼板
kg
最小板厚
mm
丸鋼
kg
最大径
mm
NWLM0125 4.5 150 54 62 76 110 150 1500 125 20 50 250 ¥  53,500
NWLM0250 8.5 210 76 72 90 165 200 1500 250 25 100 300 ¥  96,500
NWLM0500 17.5 281 103 88 106 225 243 2000 500 30 200 400 ¥199,100
NWLM1000 36.5 391 113 103 136 325 365 3000 1000 45 400 450 ¥411,400
NWLM2000 79 483 170 132 186 400 526 3000 2000 55 800 600 ¥901,100
型　番 自重
kg
A
mm